
Camp. Regionale Veneto Indoor 2015 AN
A.S.D. ARCIERI DEL TORRESIN (R1506003)
Vazzola (TV), 18-01-2015
Giudici di Gara: BARCHERI GABRIELE, Piccolo Dajana
Direttore dei Tiri: Minetto Maria Giovanna
Comitato Organizzatore: BAZZICHETTO RENATO, May Giuseppe, ROS MARCO

Squadre Arco Nudo Maschili
1

4

ASD Arcieri Niche
SINICCO Morgan
ZANNOL Dino
GAZZI Marco

A.S.D. Arcieri Del Brenta
CABRELLE Franco
FABBRO Dario
ELARDO Antonio

5 

4 

28

27

3

2

Arcieri Treviso
FAGANELLO Mirco
FRANCHINO Giorgio
MARTINOTTO Mauro

Comp.Arc.Vicenza A.S.D.
GOBBO Daniele
PIGAIANI Gerardo
TRAVERSO Gianni

0 

6 

Bronzo

A.S.D. Arcieri Del Brenta

Arcieri Treviso

3 

5 

Oro

ASD Arcieri Niche

Comp.Arc.Vicenza A.S.D.

5 

4 

24

23

1/2 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20150118.154217 UTC



Camp. Regionale Veneto Indoor 2015 AN
A.S.D. ARCIERI DEL TORRESIN (R1506003)
Vazzola (TV), 18-01-2015
Giudici di Gara: BARCHERI GABRIELE, Piccolo Dajana
Direttore dei Tiri: Minetto Maria Giovanna
Comitato Organizzatore: BAZZICHETTO RENATO, May Giuseppe, ROS MARCO

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

A.S.D. Arcieri Union
GREGOLIN Stefania
DARISI Maria Cristina
FICOTTO Antonella

-Bye-

3

2

Sincro Archery Team
BAGGI Chiara
ZANCHETTIN Valentina
CELLA Anna Maria

Arcieri Saccisica
BOSCARO Elisa
VIOLANTE Jolanda
LUCENTI Cristina

2 

6 

Bronzo

Sincro Archery Team -Bye-

Oro

A.S.D. Arcieri Union

Arcieri Saccisica

6 

0 
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